政府采购意向公告

北海市铁山港区农业农村和水利局 2023年 3月 (至 )4月 政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息,根据 《财政部关于开展政府采

购意向公开工作的通知》(财库 (2020)10号 )等有关规定,现将业2垒立

铁山港区农业农村和水利局 2023年 3月 (至 )4月 采购意向公开如下:

序

万

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额
(万 元 )

预计采购

时间
(填写到月 )

备 注

l

2023年铁山港 [× 高标准农

田新增建设项 El(兴 港镇大

树岭村)I标

新 建 渠 道 6条 ,共
4.763km:新建过路涵 l∶

租 13冫i`,盖板 19座 ,标

志牌 12席 ,公示牌 l座

258~2 ∶;川

9

2023午铁山港区渐标准农

田新增建设项 日(兴港镇大

树岭村)II标

新 建 架 道 1条 ,共
4.168km:新 建过路涵 -l∶

程 3座 ,盖板 21座 ,标

志牌 2)人 人

328.7 3丿 l

3

2023年 铁山港区高标准农

lu新增建设项 日(兴港镇大

树岭村)III标

新 建 架 道 1条 ,共
1.262km,新 建机耕路 4

条,共 1.982km;新 建过

路涵工程 3座 ,错车
’
r台

6座 , 卜田坡道 6座 ,标

志牌 12座

216.8 3∫ l

4

2023年钦山港区高标准农

田改过提升项日 (南糜镇陂

塘村、高田村) I标

新 建 架 道 3条 ,共
1.506km,新 建机耕路 (;

条,共 1.933km;错 车丫

台2座 ,下 m坡道 3肺 ,

盖板 6座 ,标志牌 10座 ,

公不牌 I座

190.∶; 3 JI

s

2023年铁山港区高标准农

田改造提升项 1ˉl(南康镇陂

塘村、高田村)ll标

新 建机 耕路 5条 ,八
3.826kml新建过路涵工

程 2蹄 ,锵车平台 5座 ,

下田坡道 5座 ,标志牌

10座

209,4 3丿 j

2023年 铁 l|l港 lx向 标准农

m政 j±提升项 ll(TJ坡 镇陂

塘村、宀田村 )IⅡ标

新建 机 耕路 7条 ,共
3,38km;新 建过路氵函 l∶稆

l肛 ,钳 乍平f)1座 , 卜

m坡道 7座 ,标志牌 14

座,公、J、 牌 l盹

199,7 ∶;川

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排,具体采购项目情

况以相关采购公告和采购文件为准。

口 ●

北海市铁山港

20